
 

 

 

uvádí  

 

Para Swim Open Air 2022 
29. 7. 2022, Strakonice 

 

„závod známý na celém světě, zvláště pak na Strakonicku“ 

 

závod zařazený do pohárové série MITROPA CUP v para plavání 

 

VÝSLEDKY 

RESULTS 

 

  



 

 

1. 50m Prsa – Muži / 50m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Navrátil Martin 1999 SB4 CZE-PPP 356 1:09.45 

☺2 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 308 1:02.32 

☺3 Ryba Klaus 1978 SB14 AUT-BSV 287 42.50 

4 Beníček Ondřej 2004 SB4 CZE-SK KB 254 1:22.19 

5 Pšenčík Filip 1992 SB6 CZE-SK KB 235 1:04.10 

6-7 Holub Jan 2000 SB14 CZE-SK KB 228 45.91 

6-7 Zovko Luka 2008 SB9 CRO-CRO 228 47.74 

8 Král Tomáš 1988 SB4 CZE-SK KB 208 1:30.85 

9 Klouda Jakub 1989 SB3 CZE-PPP 193 1:48.17 

10 Vrbický Vojtěch 2007 SB8 CZE-PPP 166 54.59 

11 Namura Jakub 1988 SB7 CZE-PPP 155 1:08.66 

12 Adam Ondřej 1981 SB6 CZE-PPP 144 1:17.91 

13 Vaněk Jakub 2008 SB9 CZE-SKKO 138 56.49 

14 Hejduk Matěj Václav 2004 SB3 CZE-SK KB 92 2:36.35 

15 Frajer Vojtěch 1998 SB2 CZE-PPP 85 2:53.48 

16 Barth Vít 1991 SB9 CZE-PPP 84 1:06.67 

17 Schreiber Josef 2006 SB8 CZE-PPP 77 1:10.66 

18 Gabzdil Matěj 2009 SB6 CZE-PPP 68 1:44.97 

19 Klvaň Tomáš 2008 SB7 CZE-PPP 61 1:39.73 

20 Dobrovolskij Jiří 2005 SB14 CZE-PPP 58 1:12.48 

21 Štefan Petr 1978 SB8 CZE-PPP 46 1:23.81 

 Hlaváček Filip 1994 SB3 CZE-PPP 0 DSQ 

  chycení za dráhu 

 Kerton Oliver 2010 AB CZE-SK KB 0 1:47.44 

 Otevřel Martin 1983 AB CZE-SK KB 0 50.25 

  



 

 

2. 50m Prsa – Ženy / 50m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 SB3 CZE-SK KB 386 1:24.75 

☺2 Jiroušková Michaela 1998 SB7 CZE-PPP 308 1:04.68 

☺3 Poláková Anna 2004 SB8 CZE-SK KB 259 53.08 

4 Hašková Anna 2009 SB6 CZE-PPP 194 1:19.35 

5 Melvin Alyssa Mae 2010 SB9 CZE-PPP 165 1:00.56 

6 Mácová Veronika 1997 SB9 CZE-PPP 155 1:01.78 

7 Homolková Květoslava 1997 SB4 CZE-SK KB 150 2:02.89 

8 Borská Alexandra 2008 SB8 CZE-PPP 149 1:03.87 

9 Berušková Jana 1994 SB5 CZE-PPP 119 1:40.65 

10 Balková Darja 2008 SB6 CZE-PPP 114 1:38.37 

11 Matoušková Kristýna 2006 SB8 CZE-PPP 90 1:15.65 

12 Buchnerová Simona 1994 SB2 CZE-SK KKV 65 4:17.41 

13 Lubovská Tereza 1996 SB8 CZE-PPP 50 1:32.16 

 Horáková Karolína 2011 AB CZE-PPP 0 DNS 

  



 

 

3. 100m Prsa – Muži / 100m Breaststroke – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Šašek Vít 1995 SB5 CZE-PPP 292 2:19.55 

  1:06.12 2:19.55 (1:13.43) 

☺2 Zovko Luka 2008 SB9 CRO-CRO 240 1:42.87 

  48.07 1:42.87 (54.80) 

☺3 Ryba Klaus 1978 SB14 AUT-BSV 232 1:40.11 

  45.29 1:40.11 (54.82) 

4 Směták Vojtěch 2000 SB8 CZE-SK KB 122 2:12.74 

  57.96 2:12.74 (1:14.78) 

 Čermák Matouš 2000 SB8 CZE-SK AP 0 DSQ 

  11.1.5. 

  



 

 

4. 100m Prsa – Ženy / 100m Breaststroke – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Augustýnová Soňa 1990 SB4 CZE-SK KB 254 3:26.28 

  1:41.76 3:26.28 (1:44.52) 

☺2 Divošová Nela 2002 SB14 CZE-SK KB 197 1:59.16 

  56.58 1:59.16 (1:02.58) 

  



 

 

5. 50m Vložený závod / 50m Out of Competition 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

 Beránek Antonín 2018  CZE-PPP 0 3:32.00 

 Crhonek Michal 1975  CZE-SK KB 0 2:38.70 

 Čipižáková Vendula 2016  CZE-PPP 0 2:43.01 

 Pucholt Richard 1990  CZE-PPP 0 2:47.92 

  



 

 

6. 50m Motýlek – Muži / 50m Butterfly – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 653 28.37 

☺2 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 366 33.64 

☺3 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 230 42.59 

4 Šašek Vít 1995 S6 CZE-PPP 130 1:07.68 

 Pšenčík Filip 1992 S7 CZE-SK KB 0 DSQ 

  nepřenášení rukou nad hladinou 

  



 

 

7. 50m Motýlek – Ženy / 50m Butterfly – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 205 1:42.53 

☺2 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 125 54.98 

☺3 Mácová Veronika 1997 S9 CZE-PPP 115 56.57 

4-5 Berušková Jana 1994 S5 CZE-PPP 99 1:42.00 

4-5 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 99 57.15 

6 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 88 59.44 

  



 

 

10. 50m Volný způsob – Muži / 50m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Strašík Tadeáš 2000 S10 CZE-PPP 530 27.91 

☺2 Holub Jan 2000 S14 CZE-SK KB 398 30.72 

☺3 Ryba Klaus 1978 S14 AUT-BSV 349 32.11 

4 Vaněk Jakub 2008 S9 CZE-SKKO 318 34.78 

5 Zovko Luka 2008 S9 CRO-CRO 312 35.00 

6 Staša Matěj 2009 S9 CZE-SK KKV 299 35.52 

7 Čermák Matouš 2000 S8 CZE-SK AP 254 38.95 

8 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 240 38.22 

9 Navrátil Martin 1999 S5 CZE-PPP 200 56.02 

10 Vrbický Vojtěch 2007 S9 CZE-PPP 187 41.55 

11 Adam Ondřej 1981 S6 CZE-PPP 165 56.21 

12 Král Tomáš 1988 S4 CZE-SK KB 156 1:29.78 

13 Bárta Daniel 1978 S1 CZE-K ČB 151 2:35.74 

14 Rykala Silvan 1985 S9 CZE-SKKO 138 45.95 

15 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 131 48.56 

16 Pšenčík Filip 1992 S7 CZE-SK KB 128 59.17 

17-18 Klouda Jakub 1989 S4 CZE-PPP 115 1:44.44 

17-18 Vacek Jan 1983 S3 CZE-PPP 115 1:54.31 

19 Namura Jakub 1988 S8 CZE-PPP 113 51.07 

20-21 Hlaváček Filip 1994 S4 CZE-PPP 106 1:49.20 

20-21 Vaněk Miroslav 1980 S8 CZE-PPP 106 52.09 

22 Dobrovolskij Jiří 2005 S14 CZE-PPP 103 48.23 

23 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 81 1:14.78 

24 Směták Vojtěch 2000 S8 CZE-SK KB 69 1:00.21 

25 Štefan Petr 1978 S9 CZE-PPP 66 58.85 

26 Barth Vít 1991 S9 CZE-PPP 64 59.44 

27 Crhonek Michal 1975 S2 CZE-SK KB 61 3:03.21 

28 Pucholt Richard 1990 S2 CZE-PPP 60 3:05.68 

29 Hejduk Matěj Václav 2004 S4 CZE-SK KB 55 2:30.62 

30 Frajer Vojtěch 1998 S3 CZE-PPP 51 2:50.85 

31 Kún Marek 2008 S3 CZE-K ČB 44 3:05.55 

32 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 36 3:59.34 

33 Kůrka Ondřej 1990 S14 CZE-FEZKO 32 1:11.43 

34 Blecha Jan 1989 S14 CZE-FEZKO 26 1:16.29 

35 Klvaň Tomáš 2008 S7 CZE-PPP 20 2:05.07 

 Kerton Oliver 2010 AB CZE-SK KB 0 2:08.82 

 Otevřel Martin 1983 AB CZE-SK KB 0 35.05 

 Kolář Michael 2009 AB CZE-PPP 0 1:04.66 

 Švarc Antonín 2002 AB CZE-PPP 0 31.74 

 Švarc František 2009 AB CZE-PPP 0 57.33 

  



 

 

11. 50m Volný způsob – Ženy / 50m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Borská Alexandra 2008 S8 CZE-PPP 297 42.05 

☺2 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 284 40.03 

☺3 Míčková Dominika 1995 S4 CZE-SK KB 268 1:12.03 

4 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 228 45.94 

5 Divošová Nela 2002 S14 CZE-SK KB 178 45.47 

6 Hašková Anna 2009 S6 CZE-PPP 177 1:02.69 

7 Melvin Alyssa Mae 2010 S9 CZE-PPP 168 47.66 

8 Suchanová Kamila 1995 S14 CZE-SK KKV 156 47.47 

9 Augustýnová Soňa 1990 S4 CZE-SK KB 154 1:35.00 

10 Matoušková Kristýna 2006 S8 CZE-PPP 133 55.00 

11 Jiroušková Michaela 1998 S7 CZE-PPP 125 1:08.82 

12 Homolková Květoslava 1997 S4 CZE-SK KB 95 2:00.76 

13 Balková Darja 2008 S7 CZE-PPP 94 1:17.07 

14 Němcová Magdalena 2000 S14 CZE-FEZKO 75 1:00.55 

15 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 64 1:05.70 

16 Buchnerová Simona 1994 S3 CZE-SK KKV 23 4:29.22 

 Horáková Karolína 2011 AB CZE-PPP 0 1:21.45 

 Balková Taťána 2012 AB CZE-PPP 0 1:08.64 

 Kolářová Barbora 2009 AB CZE-PPP 0 42.85 

 Kolářová Emma 2011 AB CZE-PPP 0 51.43 

  



 

 

12. 100m Volný způsob – Muži / 100m Freestyle – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Čermák Matouš 2000 S8 CZE-SK AP 288 1:23.86 

  39.49 1:23.86 (44.37) 

☺2 Prokop Eduard 2010 S9 CZE-PPP 281 1:21.29 

  39.76 1:21.29 (41.53) 

☺3 Ryba Klaus 1978 S14 AUT-BSV 275 1:17.92 

  36.29 1:17.92 (41.63) 

4 Zovko Luka 2008 S9 CRO-CRO 268 1:22.61 

  39.54 1:22.61 (43.07) 

5 Stiller Petr 1982 S2 CZE-SK KB 232 3:31.56 

  1:45.22 3:31.56 (1:46.34) 

6 Bárta Daniel 1978 S1 CZE-K ČB 161 5:38.09 

  2:37.50 5:38.09 (3:00.59) 

7 Schreiber Josef 2006 S8 CZE-PPP 128 1:50.01 

  50.54 1:50.01 (59.47) 

8 Beníček Ondřej 2004 S5 CZE-SK KB 118 2:35.51 

  1:09.15 2:35.51 (1:26.36) 

9 Rykala Silvan 1985 S9 CZE-SKKO 117 1:48.94 

  51.12 1:48.94 (57.82) 

10 Dobrovolskij Jiří 2005 S14 CZE-PPP 99 1:49.58 

  51.78 1:49.58 (57.80) 

11 Gabzdil Matěj 2009 S6 CZE-PPP 87 2:42.93 

  1:16.08 2:42.93 (1:26.85) 

12 Barth Vít 1991 S9 CZE-PPP 64 2:13.34 

  1:02.21 2:13.34 (1:11.13) 

 Otevřel Martin 1983 AB CZE-SK KB 0 DNS 

 Kún Marek 2008 S3 CZE-K ČB 0 DNS 

  



 

 

13. 100m Volný způsob – Ženy / 100m Freestyle – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Stárková Markéta 2004 S9 CZE-SKKO 228 1:34.08 

  42.64 1:34.08 (51.44) 

☺2 Poláková Anna 2004 S8 CZE-SK KB 213 1:42.72 

  49.95 1:42.72 (52.77) 

☺3 Kuiper Nela Zdenka 2009 S8 CZE-PPP 212 1:42.81 

  50.00 1:42.81 (52.81) 

4 Čipižáková Johana 2013 S9 CZE-PPP 62 2:25.27 

  1:09.69 2:25.27 (1:15.58) 

5 Lubovská Tereza 1996 S8 CZE-PPP 36 3:05.48 

  1:27.03 3:05.48 (1:38.45) 

  



 

 

14. 150m Polohový závod – Muži / 150m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Hlavinka Tomáš 1986 SM4 CZE-PPP 363 3:57.63 

  59.30 2:19.89 (1:20.59) 3:57.63 (1:37.74) 

☺2 Vacek Jan 1983 SM3 CZE-PPP 200 5:57.83 

  1:26.88 3:35.32 (2:08.44) 5:57.83 (2:22.51) 

☺3 Hlaváček Filip 1994 SM4 CZE-PPP 130 6:36.81 

  1:57.87 4:36.82 (2:38.95) 6:36.81 (1:59.99) 

4 Klouda Jakub 1989 SM4 CZE-PPP 105 7:21.34 

  1:53.69 4:17.00 (2:23.31) 7:21.34 (3:04.34) 

  



 

 

15. 150m Polohový závod – Ženy / 150m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Augustýnová Soňa 1990 SM4 CZE-SK KB 232 5:35.38 

  1:51.27 3:38.66 (1:47.39) 5:35.38 (1:56.72) 

  



 

 

16. 200m Polohový závod – Muži / 200m Individual Medley – Men 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Holub Jan 2000 SM14 CZE-SK KB 353 2:54.32 

  35.33 1:22.43 (47.10) 2:15.89 (53.46) 2:54.32 (38.43) 

☺2 Staša Matěj 2009 SM9 CZE-SK KKV 325 3:14.34 

  45.11 1:36.07 (50.96) 2:31.87 (55.80) 3:14.34 (42.47) 

☺3 Zovko Luka 2008 SM9 CRO-CRO 320 3:15.42 

  45.85 1:35.59 (49.74) 2:33.47 (57.88) 3:15.42 (41.95) 

4 Vaněk Jakub 2008 SM9 CZE-SKKO 282 3:23.76 

  40.07 1:34.47 (54.40) 2:43.23 (1:08.76) 3:23.76 (40.53) 

5 Čermák Matouš 2000 SM8 CZE-SK AP 225 3:50.14 

  48.93 1:54.13 (1:05.20) 2:53.15 (59.02) 3:50.14 (56.99) 

6 Ryba Klaus 1978 SM14 AUT-BSV 222 3:23.57 

  42.76 1:37.07 (54.31) 2:38.16 (1:01.09) 3:23.57 (45.41) 

7 Prokop Eduard 2010 SM9 CZE-PPP 205 3:46.72 

  53.49 1:51.70 (58.21) 2:59.31 (1:07.61) 3:46.72 (47.41) 

8 Vrbický Vojtěch 2007 SM9 CZE-PPP 189 3:52.69 

  1:01.10 1:57.48 (56.38) 3:02.98 (1:05.50) 3:52.69 (49.71) 

9 Vaněk Miroslav 1980 SM8 CZE-PPP 67 5:45.07 

  1:22.62 2:51.46 (1:28.84) 4:37.24 (1:45.78) 5:45.07 (1:07.83) 

 Beníček Ondřej 2004 SM5 CZE-SK KB 0 DNS 

  



 

 

17. 200m Polohový závod – Ženy / 200m Individual Medley – Women 

Pořadí Jméno Ročník Třída Klub Body Čas 

Rank Name YOB Class Club Points Time 

☺1 Borská Alexandra 2008 SM8 CZE-PPP 232 4:12.88 

  1:10.06 2:00.59 (50.53) 3:22.96 (1:22.37) 4:12.88 (49.92) 

☺2 Hašková Anna 2009 SM6 CZE-PPP 204 5:34.71 

  1:30.64 2:47.50 (1:16.86) 4:18.02 (1:30.52) 5:34.71 (1:16.69) 

☺3 Poláková Anna 2004 SM8 CZE-SK KB 182 4:34.03 

  1:26.96 2:33.81 (1:06.85) 3:39.57 (1:05.76) 4:34.03 (54.46) 

4 Melvin Alyssa Mae 2010 SM9 CZE-PPP 166 4:24.40 

  1:14.36 2:15.28 (1:00.92) 3:26.81 (1:11.53) 4:24.40 (57.59) 

5 Kuiper Nela Zdenka 2009 SM8 CZE-PPP 154 4:49.66 

  1:15.49 2:18.38 (1:02.89) 3:53.52 (1:35.14) 4:49.66 (56.14) 

6 Balková Darja 2008 SM7 CZE-PPP 138 6:11.52 

  1:24.25 3:08.96 (1:44.71) 4:50.72 (1:41.76) 6:11.52 (1:20.80) 

7 Čipižáková Johana 2013 SM9 CZE-PPP 56 6:19.26 

  1:36.75 2:52.45 (1:15.70) 5:02.13 (2:09.68) 6:19.26 (1:17.13) 

  



 

 

Dvojboj / Duathlon 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Strašík Tadeáš 2000 CZE-PPP 653 28.37 50M / 50BU S10 1183 

    530 27.91 50VZ / 50FR S10  

2 Holub Jan 2000 CZE-SK KB 398 30.72 50VZ / 50FR S14 764 

    366 33.64 50M / 50BU S14  

3 Ryba Klaus 1978 AUT-BSV 349 32.11 50VZ / 50FR S14 636 

    287 42.50 50P / 50BR SB14  

4 Zovko Luka 2008 CRO-CRO 320 3:15.42 200PZ / 200IM SM9 632 

    312 35.00 50VZ / 50FR S9  

5 Staša Matěj 2009 CZE-SK KKV 325 3:14.34 200PZ / 200IM SM9 624 

    299 35.52 50VZ / 50FR S9  

6 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 318 34.78 50VZ / 50FR S9 600 

    282 3:23.76 200PZ / 200IM SM9  

7 Šašek Vít 1995 CZE-PPP 308 1:02.32 50P / 50BR SB5 600 

    292 2:19.55 100P / 100BR SB5  

8 Navrátil Martin 1999 CZE-PPP 356 1:09.45 50P / 50BR SB4 556 

    200 56.02 50VZ / 50FR S5  

9 Čermák Matouš 2000 CZE-SK AP 288 1:23.86 100VZ / 100FR S8 542 

    254 38.95 50VZ / 50FR S8  

10 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 281 1:21.29 100VZ / 100FR S9 521 

    240 38.22 50VZ / 50FR S9  

11 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 189 3:52.69 200PZ / 200IM SM9 376 

    187 41.55 50VZ / 50FR S9  

12 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 254 1:22.19 50P / 50BR SB4 372 

    118 2:35.51 100VZ / 100FR S5  

13 Král Tomáš 1988 CZE-SK KB 208 1:30.85 50P / 50BR SB4 364 

    156 1:29.78 50VZ / 50FR S4  

14 Hlavinka Tomáš 1986 CZE-PPP 363 3:57.63 150PZ / 150IM SM4 363 

15 Pšenčík Filip 1992 CZE-SK KB 235 1:04.10 50P / 50BR SB6 363 

    128 59.17 50VZ / 50FR S7  

16 Vacek Jan 1983 CZE-PPP 200 5:57.83 150PZ / 150IM SM3 315 

    115 1:54.31 50VZ / 50FR S3  

17 Bárta Daniel 1978 CZE-K ČB 161 5:38.09 100VZ / 100FR S1 312 

    151 2:35.74 50VZ / 50FR S1  

18 Adam Ondřej 1981 CZE-PPP 165 56.21 50VZ / 50FR S6 309 

    144 1:17.91 50P / 50BR SB6  

19 Klouda Jakub 1989 CZE-PPP 193 1:48.17 50P / 50BR SB3 308 

    115 1:44.44 50VZ / 50FR S4  

20 Stiller Petr 1982 CZE-SK KB 232 3:31.56 100VZ / 100FR S2 268 

    36 3:59.34 50VZ / 50FR S2  

21 Namura Jakub 1988 CZE-PPP 155 1:08.66 50P / 50BR SB7 268 

    113 51.07 50VZ / 50FR S8  

22 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 131 48.56 50VZ / 50FR S8 259 



 

 

Open Muži / Open Men 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

    128 1:50.01 100VZ / 100FR S8  

23 Rykala Silvan 1985 CZE-SKKO 138 45.95 50VZ / 50FR S9 255 

    117 1:48.94 100VZ / 100FR S9  

24 Hlaváček Filip 1994 CZE-PPP 130 6:36.81 150PZ / 150IM SM4 236 

    106 1:49.20 50VZ / 50FR S4  

25 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 103 48.23 50VZ / 50FR S14 202 

    99 1:49.58 100VZ / 100FR S14  

26 Směták Vojtěch 2000 CZE-SK KB 122 2:12.74 100P / 100BR SB8 191 

    69 1:00.21 50VZ / 50FR S8  

27 Vaněk Miroslav 1980 CZE-PPP 106 52.09 50VZ / 50FR S8 173 

    67 5:45.07 200PZ / 200IM SM8  

28 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 87 2:42.93 100VZ / 100FR S6 168 

    81 1:14.78 50VZ / 50FR S6  

29 Barth Vít 1991 CZE-PPP 84 1:06.67 50P / 50BR SB9 148 

    64 59.44 50VZ / 50FR S9  

30 Hejduk Matěj Václav 2004 CZE-SK KB 92 2:36.35 50P / 50BR SB3 147 

    55 2:30.62 50VZ / 50FR S4  

31 Frajer Vojtěch 1998 CZE-PPP 85 2:53.48 50P / 50BR SB2 136 

    51 2:50.85 50VZ / 50FR S3  

32 Štefan Petr 1978 CZE-PPP 66 58.85 50VZ / 50FR S9 112 

    46 1:23.81 50P / 50BR SB8  

33 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 61 1:39.73 50P / 50BR SB7 81 

    20 2:05.07 50VZ / 50FR S7  

34 Crhonek Michal 1975 CZE-SK KB 61 3:03.21 50VZ / 50FR S2 61 

35 Pucholt Richard 1990 CZE-PPP 60 3:05.68 50VZ / 50FR S2 60 

36 Kún Marek 2008 CZE-K ČB 44 3:05.55 50VZ / 50FR S3 44 

37 Kůrka Ondřej 1990 CZE-FEZKO 32 1:11.43 50VZ / 50FR S14 32 

38 Blecha Jan 1989 CZE-FEZKO 26 1:16.29 50VZ / 50FR S14 26 

39-43 Švarc František 2009 CZE-PPP 0 57.33 50VZ / 50FR AB 0 

39-43 Otevřel Martin 1983 CZE-SK KB 0 50.25 50P / 50BR AB 0 

    0 35.05 50VZ / 50FR AB  

39-43 Švarc Antonín 2002 CZE-PPP 0 31.74 50VZ / 50FR AB 0 

39-43 Kerton Oliver 2010 CZE-SK KB 0 1:47.44 50P / 50BR AB 0 

    0 2:08.82 50VZ / 50FR AB  

39-43 Kolář Michael 2009 CZE-PPP 0 1:04.66 50VZ / 50FR AB 0 

  



 

 

Open Ženy / Open Women 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Míčková Dominika 1995 CZE-SK KB 386 1:24.75 50P / 50BR SB3 654 

    268 1:12.03 50VZ / 50FR S4  

2 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 297 42.05 50VZ / 50FR S8 529 

    232 4:12.88 200PZ / 200IM SM8  

3 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 284 40.03 50VZ / 50FR S9 512 

    228 1:34.08 100VZ / 100FR S9  

4 Augustýnová Soňa 1990 CZE-SK KB 254 3:26.28 100P / 100BR SB4 486 

    232 5:35.38 150PZ / 150IM SM4  

5 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 259 53.08 50P / 50BR SB8 472 

    213 1:42.72 100VZ / 100FR S8  

6 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 228 45.94 50VZ / 50FR S8 440 

    212 1:42.81 100VZ / 100FR S8  

7 Jiroušková Michaela 1998 CZE-PPP 308 1:04.68 50P / 50BR SB7 433 

    125 1:08.82 50VZ / 50FR S7  

8 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 204 5:34.71 200PZ / 200IM SM6 398 

    194 1:19.35 50P / 50BR SB6  

9 Divošová Nela 2002 CZE-SK KB 197 1:59.16 100P / 100BR SB14 375 

    178 45.47 50VZ / 50FR S14  

10 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 168 47.66 50VZ / 50FR S9 334 

    166 4:24.40 200PZ / 200IM SM9  

11 Mácová Veronika 1997 CZE-PPP 155 1:01.78 50P / 50BR SB9 270 

    115 56.57 50M / 50BU S9  

12 Balková Darja 2008 CZE-PPP 138 6:11.52 200PZ / 200IM SM7 252 

    114 1:38.37 50P / 50BR SB6  

13 Homolková Květoslava 1997 CZE-SK KB 150 2:02.89 50P / 50BR SB4 245 

    95 2:00.76 50VZ / 50FR S4  

14 Suchanová Kamila 1995 CZE-SK KKV 156 47.47 50VZ / 50FR S14 244 

    88 59.44 50M / 50BU S14  

15 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 133 55.00 50VZ / 50FR S8 223 

    90 1:15.65 50P / 50BR SB8  

16 Berušková Jana 1994 CZE-PPP 119 1:40.65 50P / 50BR SB5 218 

    99 1:42.00 50M / 50BU S5  

17 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 64 1:05.70 50VZ / 50FR S9 126 

    62 2:25.27 100VZ / 100FR S9  

18 Buchnerová Simona 1994 CZE-SK KKV 65 4:17.41 50P / 50BR SB2 88 

    23 4:29.22 50VZ / 50FR S3  

19 Lubovská Tereza 1996 CZE-PPP 50 1:32.16 50P / 50BR SB8 86 

    36 3:05.48 100VZ / 100FR S8  

20 Němcová Magdalena 2000 CZE-FEZKO 75 1:00.55 50VZ / 50FR S14 75 

21-24 Balková Taťána 2012 CZE-PPP 0 1:08.64 50VZ / 50FR AB 0 

21-24 Kolářová Barbora 2009 CZE-PPP 0 42.85 50VZ / 50FR AB 0 

21-24 Kolářová Emma 2011 CZE-PPP 0 51.43 50VZ / 50FR AB 0 

21-24 Horáková Karolína 2011 CZE-PPP 0 1:21.45 50VZ / 50FR AB 0 

  



 

 

Junioři / Juniors (U19) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Stárková Markéta 2004 CZE-SKKO 284 40.03 50VZ / 50FR S9 512 

    228 1:34.08 100VZ / 100FR S9  

2 Poláková Anna 2004 CZE-SK KB 259 53.08 50P / 50BR SB8 472 

    213 1:42.72 100VZ / 100FR S8  

3 Vrbický Vojtěch 2007 CZE-PPP 189 3:52.69 200PZ / 200IM SM9 376 

    187 41.55 50VZ / 50FR S9  

4 Beníček Ondřej 2004 CZE-SK KB 254 1:22.19 50P / 50BR SB4 372 

    118 2:35.51 100VZ / 100FR S5  

5 Schreiber Josef 2006 CZE-PPP 131 48.56 50VZ / 50FR S8 259 

    128 1:50.01 100VZ / 100FR S8  

6 Matoušková Kristýna 2006 CZE-PPP 133 55.00 50VZ / 50FR S8 223 

    90 1:15.65 50P / 50BR SB8  

7 Dobrovolskij Jiří 2005 CZE-PPP 103 48.23 50VZ / 50FR S14 202 

    99 1:49.58 100VZ / 100FR S14  

8 Hejduk Matěj Václav 2004 CZE-SK KB 92 2:36.35 50P / 50BR SB3 147 

    55 2:30.62 50VZ / 50FR S4  

  



 

 

Žáci / Pupils (U15) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Zovko Luka 2008 CRO-CRO 320 3:15.42 200PZ / 200IM SM9 632 

    312 35.00 50VZ / 50FR S9  

2 Staša Matěj 2009 CZE-SK KKV 325 3:14.34 200PZ / 200IM SM9 624 

    299 35.52 50VZ / 50FR S9  

3 Vaněk Jakub 2008 CZE-SKKO 318 34.78 50VZ / 50FR S9 600 

    282 3:23.76 200PZ / 200IM SM9  

4 Borská Alexandra 2008 CZE-PPP 297 42.05 50VZ / 50FR S8 529 

    232 4:12.88 200PZ / 200IM SM8  

5 Prokop Eduard 2010 CZE-PPP 281 1:21.29 100VZ / 100FR S9 521 

    240 38.22 50VZ / 50FR S9  

6 Kuiper Nela Zdenka 2009 CZE-PPP 228 45.94 50VZ / 50FR S8 440 

    212 1:42.81 100VZ / 100FR S8  

7 Hašková Anna 2009 CZE-PPP 204 5:34.71 200PZ / 200IM SM6 398 

    194 1:19.35 50P / 50BR SB6  

8 Melvin Alyssa Mae 2010 CZE-PPP 168 47.66 50VZ / 50FR S9 334 

    166 4:24.40 200PZ / 200IM SM9  

9 Balková Darja 2008 CZE-PPP 138 6:11.52 200PZ / 200IM SM7 252 

    114 1:38.37 50P / 50BR SB6  

10 Gabzdil Matěj 2009 CZE-PPP 87 2:42.93 100VZ / 100FR S6 168 

    81 1:14.78 50VZ / 50FR S6  

11 Klvaň Tomáš 2008 CZE-PPP 61 1:39.73 50P / 50BR SB7 81 

    20 2:05.07 50VZ / 50FR S7  

12 Kún Marek 2008 CZE-K ČB 44 3:05.55 50VZ / 50FR S3 44 

13-18 Švarc František 2009 CZE-PPP 0 57.33 50VZ / 50FR AB 0 

13-18 Kolářová Barbora 2009 CZE-PPP 0 42.85 50VZ / 50FR AB 0 

13-18 Kolářová Emma 2011 CZE-PPP 0 51.43 50VZ / 50FR AB 0 

13-18 Kerton Oliver 2010 CZE-SK KB 0 1:47.44 50P / 50BR AB 0 

    0 2:08.82 50VZ / 50FR AB  

13-18 Kolář Michael 2009 CZE-PPP 0 1:04.66 50VZ / 50FR AB 0 

13-18 Horáková Karolína 2011 CZE-PPP 0 1:21.45 50VZ / 50FR AB 0 

  



 

 

Nejmladší žáci / Youngest Pupils (U11) 

Pořadí Jméno Ročník Klub Body Čas Disciplína Třída Celkem 

Rank Name YOB Club Points Time Event Class Total 

1 Čipižáková Johana 2013 CZE-PPP 64 1:05.70 50VZ / 50FR S9 126 

    62 2:25.27 100VZ / 100FR S9  

2 Balková Taťána 2012 CZE-PPP 0 1:08.64 50VZ / 50FR AB 0 

  



 

 

Družstva / Teams 

Družstvo Plavci Disciplína Body Mezisoučet Celkem Pořadí 

Team Swimmers Event Points Subtotal Total Rank 

PPP–A 

Strašík Tadeáš 50M / 50BU 653 

1680 1680 1 
Hlavinka Tomáš 150PZ / 150IM 363 

Navrátil Martin 50P / 50BR 356 

Jiroušková Michaela 50P / 50BR 308 

 

SK KB–A 

Holub Jan 50VZ / 50FR 398 

1297 1297 2 
Míčková Dominika 50P / 50BR 386 

Poláková Anna 50P / 50BR 259 

Beníček Ondřej 50P / 50BR 254 

 

PPP–B 

Šašek Vít 50P / 50BR 308 

1114 1114 3 
Borská Alexandra 50VZ / 50FR 297 

Prokop Eduard 100VZ / 100FR 281 

Kuiper Nela Zdenka 50VZ / 50FR 228 

 

SK KB–B 

Augustýnová Soňa 100P / 100BR 254 

929 929 4 
Pšenčík Filip 50P / 50BR 235 

Stiller Petr 100VZ / 100FR 232 

Král Tomáš 50P / 50BR 208 

 

SKKO–A 

Vaněk Jakub 50VZ / 50FR 318 

740 740 5 Stárková Markéta 50VZ / 50FR 284 

Rykala Silvan 50VZ / 50FR 138 

 

SK KKV–A 

Staša Matěj 200PZ / 200IM 325 

546 546 6 Suchanová Kamila 50VZ / 50FR 156 

Buchnerová Simona 50P / 50BR 65 

 

BSV–A Ryba Klaus 50VZ / 50FR 349 349 349 7 

 

CRO–A Zovko Luka 200PZ / 200IM 320 320 320 8 

 

SK AP–A Čermák Matouš 100VZ / 100FR 288 288 288 9 

 

K ČB–A 
Bárta Daniel 100VZ / 100FR 161 

205 205 10 
Kún Marek 50VZ / 50FR 44 

 

FEZKO–A 

Němcová Magdalena 50VZ / 50FR 75 

133 133 11 Kůrka Ondřej 50VZ / 50FR 32 

Blecha Jan 50VZ / 50FR 26 

 

  



 

 

Statistika / Statistics 

Plavci Muži Ženy Celkem Počet individuálních startů 

Swimmers Men Women Total Number of Individual Start Entries 

Domácí / Domestic 41 24 65 143 

Zahraniční / International 2 0 2 10 

Celkem / Total 43 24 67 153 

Klub / Club 

1. PARA PLAVÁNÍ PRAHA (CZE-PPP) 23 15 38 82 

2. SK KONTAKT BRNO (CZE-SK KB) 10 5 15 36 

3. SK KONTAKT OSTRAVA (CZE-SKKO) 2 1 3 8 

4. SK KONTAKT KARLOVY VARY (CZE-SK KKV) 1 2 3 7 

5. TJ Fezko Strakonice (CZE-FEZKO) 2 1 3 3 

6. KONTAKT České Budějovice (CZE-K ČB) 2 0 2 3 

7. Behindertensportverein BBRZ GRUPPE (AUT-BSV) 1 0 1 5 

8. Croatia (CRO-CRO) 1 0 1 5 

9. SK APROBA (CZE-SK AP) 1 0 1 4 

 

 
 

Nejmladší závodník / The Youngest Racer Johana Čipižáková (2013) 

Nejstarší závodník / The Oldest Racer Michal Crhonek (1975) 
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Medailový přehled / Medal Tally 

Klub Země Muži / Men Ženy / Women Celkem / Total 

Club Country 1 2 3 1 2 3 1 2 3 

PARA PLAVÁNÍ PRAHA (PPP) CZE 5 3 1 2 2 2 7 5 3 

SK KONTAKT BRNO (SK KB) CZE 1 2 0 4 2 3 5 4 3 

SK KONTAKT OSTRAVA (SKKO) CZE 0 0 0 1 2 0 1 2 0 

SK APROBA (SK AP) CZE 1 0 0 0 0 0 1 0 0 

Croatia (CRO) CRO 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

SK KONTAKT KARLOVY VARY (SK KKV) CZE 0 1 1 0 0 0 0 1 1 

Behindertensportverein BBRZ GRUPPE (BSV) AUT 0 0 4 0 0 0 0 0 4 

 

 


